
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 13:36:00

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: ZAMORA

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 49090195 - EL BOSQUE DE VALORIO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 4

Dirección: CALLE BOSQUE DE VALORIO  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

2042
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980777

280767
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 8,00
 8,00
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1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49090122   CUENTACUENTOS

3 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

4 - 49006627   RIOMANZANAS

5 - 49005431   JUAN XXIII

1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49010631   LA CIGÜEÑA

3 - 49010758   ZONA ESTE

4 - 49010795   PABLO MONTESINO

5 - 49090122   CUENTACUENTOS

1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49090109   BAMBI

3 - 49090134   DUENDE

1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49006627   RIOMANZANAS

3 - 49090122   CUENTACUENTOS

4 - 49090109   BAMBI

5 - 49010631   LA CIGÜEÑA

1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49005911   CORAZÓN DE MARÍA

3 - 49010758   ZONA ESTE

4 - 49090158   IMAGINA

5 - 49090122   CUENTACUENTOS

6 - 49010631   LA CIGÜEÑA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ÁLVAREZ  LAVANDERA, DANIEL

CANDIDO PEDROSA  DE JESUS, ARTURO

HERNÁNDEZ  CALVO, ALMA

ORELLANA  ARRIBAS, SAMUEL

ROMAN  BOCANEGRA, DANTE

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 27
5

49090195 - E.Sub.E.I. EL BOSQUE DE VALORIO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE BOSQUE DE VALORIO  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

341779

236589

392107

994614

 7,00
 15,00
 15,00
 15,00
 15,00

 7,00
 15,00
 15,00
 15,00
 15,00

 1,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 12,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00

1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49090122   CUENTACUENTOS

3 - 49090109   BAMBI

4 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

5 - 49010795   PABLO MONTESINO

1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49090122   CUENTACUENTOS

3 - 49090109   BAMBI

4 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

5 - 49010795   PABLO MONTESINO

1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49010758   ZONA ESTE

3 - 49090122   CUENTACUENTOS

4 - 49007589   NUESTRA SEÑORA DE LA CONCHA

5 - 49090134   DUENDE

1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49006627   RIOMANZANAS

3 - 49005431   JUAN XXIII

4 - 49005428   LA HISPANIDAD

5 - 49005489   ARIAS GONZALO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DE SAN JOSE  VEGA, ALEX

DE SAN JOSE  VEGA, IAN

GONZALEZ  RAMOS, LOLA

MONTAÑA  DE LA IGLESIA, CARMEN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 17
5

49090195 - E.Sub.E.I. EL BOSQUE DE VALORIO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE BOSQUE DE VALORIO  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

514491  12,00
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1 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

2 - 49006627   RIOMANZANAS

3 - 49005431   JUAN XXIII

4 - 49005428   LA HISPANIDAD

5 - 49005489   ARIAS GONZALO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MONTAÑA  DE LA IGLESIA, MAR

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 17
5

49090195 - E.Sub.E.I. EL BOSQUE DE VALORIO

Tipificación y/o determinación: 
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